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Exide Technologies – fokuserar på att öka 
kunskaperna om försäljning 
 
Med lanseringen av Exide Academy sätter Exide Technologies fokus på att 
öka kunskapen om vad som händer, eller bör hända, när slutkunderna 
kommer in för att köpa batterier och andra varor i butik. 
 
Exide Technologies AB är marknadsledande och levererar Tudor- och Exidebatterier 
till bilar, lastbilar, MC och marin/fritid. Företaget är en del av Exide Technologies 
group som är en av världens största producenter av, och återvinningsföretag för, 
blybatterier. 
 
Exide Academy 
Exide Academy är ett koncept som bland annat innehåller en säljkurs där avsikten  
är att vi delar med oss av våra kunskaper om säljarbete, vinstmarginaler och 
kundnöjdhet. Konceptet är en satsning från Exide Technologies och första omgången 
är ett pilottest för att kunna erbjuda kunderna en service som ger mervärde. 
 
”Vi vet från förr att Exide Technologies har hög servicenivå, bra distributionsnät, brett 
sortiment och hög kvalitet på produkterna. För att nu bli ännu bättre vill vi också 
erbjuda en utbildning som innebär att kunderna, tillsammans med oss, kan erbjuda 
ännu bättre service mot slutkunden. I slutändan är vi säkra på att det lönar sig för 
alla – genom nöjdare kunder och genom högre försäljning” säger Försäljningsdirektör 
Gerard Bergkvist. 
 
Kanonbra mottagande och stort intresse 
”Vi har redan provkört Exide Academy för några av våra kunder. Mottagandet har 
varit kanonbra och intresset är mycket stort. Man kan aldrig lära sig för mycket när 
det gäller säljarbete. Med Exide Academy trycker vi på att kundens behov står i 
centrum – de som säljer våra produkter ska ha fokus på rätt batteri till rätt fordon  
och användningsområde. Det är naturligtvis bilägarna som är våra kunder i slutändan. 
Då måste vi också fokusera på deras behov när det gäller information och 
uppföljning” säger Bergkvist. 
 
Kursinnehåll: Varför fokus på lönsamhet, Det goda samtalet, Argumentation och 
avslut, samt Demonstrationsteknik och målstyrning. 
 
Exide Academy är en tvådagars kurs som hålls i samarbete med Cordovan 
Performance AB, som har lång erfarenhet på området. Kursledarna Jan Badenfors  
och Peter Nilsson kan visa på mycket bra resultat från liknande kurser tidigare. 
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Om Exide Technologies  
Exide Technologies finns i mer än 80 länder och är en av världens största tillverkare och återvinnare 
av bly-syrabatterier. Exides fyra globala företagsgrupper – Transportation Americas, Transportation 
Europe and Rest of World, Industrial Energy Americas and Industrial Energy Europe and Rest of World 
– tillhandahåller ett omfattande utbud av produkter för lagring av elektrisk energi och tjänster för 
industri- och transportsektorerna.   
  
Exide Transportation omfattar original- och ersättningsutrustning för bilar, tunga lastfordon, 
jordbruksmaskiner, marin utrustning, nya teknologier för hybridfordon, och 42-volts elektrisk 
utrustning för bilar. Exide Industrial omfattar sådana applikationer för nätverk som 
telekommunikationssystem, elektrisk utrustning, järnvägar, solenergisystem och avbrottsfria elsystem 
(UPS), samt applikationer för transport, däribland truckar, gruvfordon och andra arbetsfordon.   
  
Mer information om Exide, däribland dess finansiella resultat, kan hämtas på www.exide.com 
 
 
 


